Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(пятого  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 ноября  2014 г.                                                                                № 358

г. Калининград

Об утверждении новой редакции

Программы комплексного

развития систем коммунальной

инфраструктуры городского округа

«Город Калининград»  на 2011-2015

годы

Заслушав и обсудив информацию  заместителя главы администрации, председателя

комитета городского хозяйства Мельникова С.В., председателя комиссии по

градорегулированию и землепользованию - заместителя председателя городского Совета

депутатов Калининграда  Макарова В.М.  об утверждении новой редакции Программы

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа «Город

Калининград» на 2011-2015 годы, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить новую редакцию Программы комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры городского округа «Город Калининград» на 2011-2015 годы

(Приложение).

2. Признать утратившим силу решение окружного Совета депутатов города Калининграда

от 12.10.2011 № 345 «Об утверждении Программы комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры городского округа «Город Калининград»  на 2011-2014

годы» (в редакции решения от 26.10.2011 № 372).

3. Опубликовать решение в газете "Гражданин", разместить на официальном сайте

городского Совета депутатов Калининграда и направить в Министерство по

муниципальному развитию и внутренней политике Калининградской области для

включения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов в

соответствии с действующим законодательством

4.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по градорегулированию и

землепользованию (Макаров В.М.).

Глава городского округа

«Город Калининград»                                                                                        А.Г. Ярошук

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда                                                                                 А.М. Кропоткин